
Утверждаю

ОТЧЕТ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №19 д. Старые Челны Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов



Часть 1
ОТЧЕТ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

Наименование муниципальной услуги 
гая на территории муниципального района

Наименование показателя

Форма обучения
Ступень

образования
Контингент

Единица
измерения

Значение, утвержденное 
в государственном 

задании на отчетный 
финансовый год

Фактическое 
значение за 
отчетный 

финансовый год

Отклонение от запланированных значений: 
недовыполнение (-), перевыполнение (+)

в том числе

1. Отчет по объему муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Разновозрастные - трех возрастные

Разновозрастные - трех возрастные

Разновозрастные - трех возрастные

подготовительна

подготовительна

подготовительна

Количество 
______групп

Количество 
______детей

Количество
детодней

Единиц

Воспитанники

Детодни

19

3420

19

3431
2. Отчет по показателям, характеризующим качество муниципальном услуги

. Уровень обеспеченности площадями на одного ребенка

2. Доля лиц с высшим профессиональным образованием в общей численности

Процент

3. Численность воспитанников в муниципальном дошкольном 
образовательном учреждении (среднегодовая), приходящихся на 1 работника

4. Численность воспитанников в муниципальном дошкольном 
образовательном учреждении (среднегодовая), приходящихся на \

5. Соотношение численности воспитателей муниципального дошкольного 
образовательного учреждения (среднегодовая) и численности прочего

6. Коэффициент посещаемости муниципального дошкольного

Процент

403,7

Человек

Человек

Процент

Процент

7. Коэффициент здоровья детей (индекс здоровья)

8. Результаты освоения образовательной программы

50

3,2

19

19,5

50

25

79,8

Процент

Процент 78

20

-384,2

-0,4

-10,5

83,9

53

77

4,1

-15,4

фичина отклонени

-384,2

-10,5

4Д

-15,4

Источник(и) информации о 
фактическом значении 

показателя

Другое меньше заболеваемость

Другое некорректно был заполнен

Другое

Другое

Другое

Другое

Другое

изменение 
среднегод. численности

изменение
средн.год.численности

уменьшение числ.работников

больше стали ходить

меньше заболеваемости

Другое связи изменением возр.детей



Часть2

Наименование муниципальной работы 

Управление эксплуатацией имущества учреждения

Форма отчета об исполнении муниципальной работы

Содержание
работы

Результат, 
запланированный 
в муниципальной 

работе на 
отчетный 

гЬинансовый гол

Фактические 
результаты, 

достигнутые в 
отчетном 

финансовом 
ronv

Отклонение от запланированных значений: 
недовыполнение (-), перевыполнение (+) Источник(и) информации 

о фактически 
достигнутых результатах

всего в том числе причина отклонения

514,2 530,5 16,3 16,3 Другое
новое св-во о 
госрегистрации


