

Утверждаю



Руководитель Исполнительного комитета образования
"Нурлатский муниципальный район"

106/1

А. З. Габдуллин
т.

ОТЧЕТ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №19 д. Старые Челны Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

Часть 1
ОТЧЕТ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

Наименование муниципальной услуги
ния на территории муниципального района

Наименование показателя			Единица измерения	Значение, утвержденное в государственном задании на отчетный финансовый год	Фактическое значение за отчетный финансовый год	Отклонение от запланированных значений: недовыполнение (-), перевыполнение (+)			Источник(и) информации о фактическом значении показателя
Форма обучения	Ступень образования	Контингент				всего	в том числе	причина отклонени	
1. Отчет по объему муниципальной услуги (в натуральных показателях)									
Разновозрастные - трех возрастные	подготовительна	Количество групп	Единиц	1	1	0			
Разновозрастные - трех возрастные	подготовительна	Количество детей	Воспитанники	19	19	0			
Разновозрастные - трех возрастные	подготовительна	Количество детодней	Детодни	3420	3431	11	11	Другое	меньше заболеваемость
2. Отчет по показателям, характеризующим качество муниципальной услуги									
1. Уровень обеспеченности площадями на одного ребенка	Процент	403,7	19,5	-384,2	-384,2		Другое	некорректно был заполнен	
2. Доля лиц с высшим профессиональным образованием в общей численности	Процент	50	50	0					
3. Численность воспитанников в муниципальном дошкольном образовательном учреждении (среднегодовая), приходящихся на 1 работника	Человек	3,2	2,8	-0,4	-0,4		Другое	изменение среднегод численности	
4. Численность воспитанников в муниципальном дошкольном образовательном учреждении (среднегодовая), приходящихся на 1	Человек	19	8,5	-10,5	-10,5		Другое	изменение средн.год численности	
5. Соотношение численности воспитателей муниципального дошкольного образовательного учреждения (среднегодовая) и численности прочего	Процент	25	20	-5	-5		Другое	уменьшение числ.работников	
6. Коэффициент посещаемости муниципального дошкольного	Процент	79,8	83,9	4,1	4,1		Другое	больше стали ходить	
7. Коэффициент здоровья детей (индекс здоровья)	Процент	68,4	53	-15,4	-15,4		Другое	меньше заболевомости	
8. Результаты освоения образовательной программы	Процент	78	77	-1	1		Другое	связи изменением возр.детей	

Часть2

Наименование муниципальной работы

Управление эксплуатацией имущества учреждения

Форма отчета об исполнении муниципальной работы

Содержание работы	Результат, запланированный в муниципальной работе на отчетный финансовый год	Фактические результаты, достигнутые в отчетном финансовом году	Отклонение от запланированных значений: недовыполнение (-), перевыполнение (+)			Источник(и) информации о фактически достигнутых результатах
			всего	в том числе	причина отклонения	
						--
	514,2	530,5	16,3	16,3	Другое	новое св-во о госрегистрации